[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 12.02.2020                             ж.д.ст.Хворостянка                                       №7
О внесении изменений в  Положение «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования

сельского поселения Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

и внесения изменений в них»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  № 131- ФЗ от  06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет, администрация сельского поселения Хворостянский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них» (приложение №1).

2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Хворостянский сельсовет                                          В.Г.Курилов
    Приложение № 1

                                                        к Постановлению администрации

                                                сельского поселения Хворостянский сельсовет

№ 6 от 12.02.2020г.
Изменения

в Положение «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них»
          Внести в Положение «О порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и внесения изменений в них», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет № 119 от 17.10.2016г. следующие изменения:

В п. 3.10. слова  «не менее чем за 10 дней до их утверждения»  заменить на слова  «не менее чем за два месяца до их утверждения»